Администрация города Дзержинска
Нижегородской области

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

10.03.2021 № 179-п

г~ н
Об итогах проведения городского конкурса-

выставки семейного творчества
«Рукотворное чудо»

В соответствии с планом работы департамента образования администра
ции города Дзержинска на 2021 год, утвержденного приказом от 28.12.2020 №
595-п, в целях повышения социальной и творческой активности семей городско
го округа, создания условий для развития современных направлений дскоратив-
по-прикладного творчества и возрождения традиций совместного семейного
творчества в различных видах искусства с 01.02.2021 по 25.02.2021 в МБУ ДО
«Дворец детского творчества» был организован конкурс - выставка семейного
творчества «Рукотворное чудо» (далее — конкурс - выставка).

Для участия в конкурсе - выставке были заявлены 158 работ из 34 образо
вательных организаций города: МБОУ «Средняя школа № 1», МЬОУ «Средняя
школа № 2», МВОУ «Средняя школа № 3», МБОУ «Средняя школа № 4»,
МБОУ «Средняя школа № 5», МБОУ «Средняя школа № 6», МБОУ «Средняя
школа № 9», МБОУ «Средняя школа № 10», МБОУ «Средняя школа № 12»,
МБОУ «Средняя школа № 13», МБОУ «Средняя школа № 14», МБОУ «Средняя
школа № 16», МБОУ «Средняя школа № 17», МБОУ «Средняя школа №18»,
МБОУ «Средняя школа № 20», МБОУ CI1I № 22 с углубленным изучением
французского языка, МБОУ СШ № 23 с углубленным изучением отдельных
предметов, МБОУ «Средняя школа № 26», МБОУ «Средняя школа № 27»,
МБОУ «Средняя школа № 30», МБОУ «Средняя школа № 32», МБОУ «Средняя
школа № 33», МБОУ «Средняя школа № 35», МБОУ «Средняя школа № 36»,
МБОУ «Средняя школа № 37», МБОУ Гимназия № 38, МБОУ «Средняя школа
№ 40», МБОУ «Средняя школа № 68», МБОУ «Средняя школа № 71», ЧОУ
СШ им. Н. И. Лобачевского, МБУ ДО «Эколого-биологический центр», МБУ ДО
«Дворец детского творчества», МБУ ДО «Центр художественных ремесел».

Конкурс - выставка прошла на хорошем организационном уровне. Кон
курсные работы оценивались в трех возрастных категориях. По итогам конкурса
- выставки 25 февраля 2021 года в МБ У ДО ДДТ прошло награждение: 49 побе
дителей и призеров были отмечены дипломами (1, 2, 3 места).

Па основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Список победителей и призеров городского конкурса-выставки се
мейного творчества «Рукотворное чудо» (Приложение).
2. Руководителям образовательных организаций рассмотреть вопрос о поощре
нии педагогов, подготовивших учащихся -  победителей и призеров выставки-
конкурса
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
департамента образования, начальника отдела общего и дополнительного
образования IO.A. Барка.

Директор департамента

1 Триложение
УТВЕРЖДЕНО

приказом департамента образования
администрации г. Дзержинска

от 10.03.2021 №  179-г:

Список победителей и призеров
конкурса - выставки «Рукотворное чудо»

№ Участник Место Школа ФИО исдага а
Семейные работы

1 Семья Колосветовых 2 МБУ ДОДДТ Колосвстова И. 3.
2 Семья Скалиных 2 МБОУ «Школа №5» Васильева Г. А.
о
J Семья Малаховых 3 МБУ ДО ЭБ11 Корнилова Г.К
4 Каитурова Анастасия 2 МБУ д о  и х ? Румянцева li.II.
5 Семья Чекуровых 2 МБОУ CHI №16 11аричук В.В.
6 Семья Соловьевых о

J МБОУ «Гимназия №38» Ошарина JI.B.
7 Семья Лоншаковых 2 МБОУ CII1 №16 1 [искупова 11.B

8

”  9

Гусева Полина 1 МБОУ CIII №22 с углубленным изучением
французского языка Гусева li.B.

Семья Дадаевых 2 МБОУ CIII №33 Насонова 'Г.А.
10 Семья Савельевых о МБОУ CIII №68 Сычпикова И.Л
11 Сизова Н.Б. 1 МБОУ СШ №20 Сизова Г.Б.

12 Бузычкина Варвара 1 МБОУ C1II №2 с углубленным изучением
предметов физико-математического цикла» Сухарева Г.А.

13 Белкин Кирилл 1 МБУ СДЦ «Созвездие» Белкина А.О.
14 Семья Лосевых 2 МБОУ C1I1 №4 Дюжакова О.Д.
15 Семья Панкиных о МБОУ СШ № 71 Юматова С.1 ’.
16 Семья Лсмасвых о МБУ СДЦ «Созвездие» ЛонатииковаЛ А
17 Семья 11енады1цук 1 МБОУ С Ш№ 4 Дюжакова ОД
18 Семья Лобуковых 2 МБОУ С Ш№ 27 Ражева В С
19 Семья Журавлевых 1 МБУ ДОДДТ Храмова Г.11.
20 Гусева Софья 2 МБУ СДЦ «Созвездие» Белкина А.О.
21 Сошилова Татьяна о МБУСД11, «Созвездие» Белкина А.О.
22 Самохвалова Полина 2 МБУ СДЦ «Созвездие» Белкина А.О.

23 Бузычкин Гордей 1 МБОУ СИ 1 №2 с углубленным изучением
предметов физико-математического цикла» Сухарева Г.А.

24 Власова Ульяна оJ МБОУ «Гимназия №38» Щетина А.С.
25 Мартынова Анас тасия 1 МБОУ СШ №30 Киричск АЛО.
26 Горохов Роман 1 МБОУ СШ№17 Денисова 1 .10.
27 Абронов Матвей о МБОУ СШ№18 Булыгина 0.10
28 Хорчева Мария 1 МБОУ СШ№71 Тонкова Т.М.
29 Гаранин Нгор 2 МБОУ ClII №6 Чебыкина Г.И.
30 11азимов Иван 1 МБОУ СШ №32 Винокурова Г!./
31 Коровина Дарья 1 МБОУ СШ №23 Кониина li.B.
32 Вивдич Кристина 2 МБОУ «Школа №5» Кузина С.С.
о о Муратов Илья 2 МБОУ «Школа №5» Кузина С.С.
34 Золотова Полина 2 МБОУ «Гимназия №38» Логвинова С.В
35 Чурбанова Елизавета п3 МБОУ СП I №36 Воробьева О.В
36 Мустафин 'Гимур 1 МБОУ CIII №20 Зелеисева И.С.
37 Фииакова София 2 МБОУ СШ №22 с углубленным изучением Кузнецова li.II.

французского языка

38 Вакурова Мария о3 МБОУ СШ №22 с углубленным изучением
французского языка

Дуденкова К.В.

39 Псгссва Елизавета о МБОУ СШ №22 с углубленным изучением
французского языка

Ахметзянова А.К.

40 Трифонова Евгения 2 ЧОУ CI1I им. 11.И. Лобачевского Лебедева И.В.
41 Чсрпавип Андрей о МБОУ C1II №71 Тонкова 'ГМ
42 Котрушсва Марина 1 МБОУ СШ№17 Денисова ПО
43 Милько Александра 1 МБУ ДО ЦХР Румянцева НИ
44 Меженин Федор о МБОУ «Гимназия №38» Кулакова ВИ
45 Буданова Вероника о3 МБОУ CII1 №3 Меринова И. Г
46 Кошелев Алексей 1 МБОУ CIII № 37 Павкина АД
47 Федотов Иван 2 МБОУ СШ№35 Оханкина 11.11.
48 Кулькова Ксения 2 МБОУ CIII№3 Воробьева ! 1.Ф.
49 [ 1,ынкина Ульяна 1 МБОУ СШ №13 Юдина К.10.